
Dražby

Deň vydania: 08.07.2020Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 130/2020

X025595

Číslo exekučného konania: EX 3932/2014

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Jozef Deák

Horná 23

Banská Bystrica

974 01

Horná 23, 974 01 Banská Bystrica

13:30

11.08.2020

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

BELVILE s.r.o., IČO: 47818697

Trnavská cesta 67, Bratislava

1/1

06.07.2020Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Prechod závad a úžitkov z nehnuteľnosti:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

Odovzdanie:

3.900,00

3.900,00

1.950,00

Podľa znaleckého posudku

Hotovostne, Prevodom

SK3709000000000302741963, VS: 393214

3.900,00

Hotovostne, Prevodom

SK3709000000000302741963, VS: 393214

Neboli zistené

Po udelení príklepu a po upovedomení súdneho exekútora sa
vydražiteľ môže ujať d r ž b y  vydraženej nehnuteľnosti.

Po udelení príklepu prechádzajú na vydražiteľa úžitky nehnuteľností ako aj závady,
ktoré nezanikajú v dôsledku dražby. Pri zriadených zmluvných vecných bremenách je
vydražiteľ právnym nástupcom povinného.

09:30Čas obhliadky:

04.08.2020Dátum obhliadky:

Šulekova ulica, PrievidzaMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 11579

Obec:

Prievidza

Okres: Prievidza

Prievidza

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

Obch. prev. priestor (sklad)Popis stavby:

20

Supisné číslo: bez s.č.

5061/23

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


